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به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1395/4/5 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: مهران عاملی به شماره ملی 1090990669 به عنوان 

بازرس اصلی و توکل نظری به شماره ملی 5889592300 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.

ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به سال 1394 مورد تصویب قرار گرفت.

روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب بازرس، تصویب ترازنامه و صورت های مالی، انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار انتخاب شــده توسط متقاضی در 

سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت راه و ساختمان مولوی سازه سهامی خاص به شماره ثبت143170 
و شناسه ملی10101861448

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1394/5/1 تصمیمات ذیل اتخاذ 

شد:

- آقــای مهران چراغعلی پور به کد ملی 0062492969 به ســمت بــازرس اصلی و آقای مجتبی 

شــیرمحمدی به کد ملی 0060367938 به ســمت بازرس علی البدل برای مدت 1 ســال انتخاب 

شدند.

- آقای فرشاد رضایی جلوگیر به کد ملی 0074404989 بسمت رئیس هیئت مدیره و آقای فرزاد 

رضایی جلوگیر با کد ملی 0010632689 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت 2 ســال 

انتخاب گردیدند و آقای فرهاد رضایی جلوگیر با کد ملی 0064613127 به سمت مدیرعامل برای 

مدت 2 سال انتخاب گردید.

- کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور از جمله چک، سفته، بروات و غیره با امضای مدیرعامل همراه 

با مهر شرکت و اوراق عادی و اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

با ثبت این مســتند تصمیمــات تعیین وضعیت حق امضاء، انتخاب و تعیین ســمت هیئت مدیره، 

انتخاب مدیران، تعیین ســمت مدیران، انتخاب بازرس انتخاب شــده توســط متقاضی در سوابق 

الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت مواد غذایی کامنوش
 سهامی خاص به شماره ثبت 73964و شناسه ملی 10101188658

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1395/4/15 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
ساســان رحیمی به شــماره ملــی 0067416837 به عنــوان مدیرعامل و عضــو هیئت مدیره و 
محمدحسین رحیمی به شماره ملی 0053283791 به عنوان رئیس هیئت مدیره و سامان رحیمی 
به شماره ملی 0063656361 به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب شدند.

کلیه اســناد و اوراق تعهدآور با امضاء مدیرعامل و یکی از اعضاء هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت 
دارای اعتبار است.

ترازنامه و حساب و سود و زیان سال مالی 94 به تصویب رسید.
امین هادی به شماره ملی 0076152014 به سمت بازرس اصلی و سیاوش سعیدی به شماره ملی 

0070175322 به عنوان بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب گردیدند.
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.

با ثبت این مستند تصمیمات تعیین وضعیت حق امضاء، انتخاب بازرس، انتخاب مدیران، انتخاب و 
تعیین سمت هیئت مدیره، تصویب ترازنامه و صورتهای مالی، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار انتخاب 
شــده توسط متقاضی در ســوابق الکترونیک شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های 

سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت ساختمانی نوین سازان هیدوج سهامی خاص به شماره ثبت 
330495 و شناسه ملی 10103674384

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

یکی از هنرهایی که همه ما با آن آشنایی 
داریم،  بافتنی اســت که حتی اگر خودمان هم 
بلد نباشیم به احتمال خیلی زیاد مادربزرگ یا 

مادرمان را در حال بافتن دیده ایم. 
این هنر غیر از اینکه می تواند یک سرگرمی 
خیلی خوب برایمان باشــد و یــا برای بافتن 
شال گردن و کلاه و دستکش و این جور چیزها 
-که شاید کمی برایمان تکراری شده بکار برود- 
می تواند استفاده های دیگری هم داشته باشد. 
بیشتر آدم ها دست و پا شکسته بلدند که بافتنی 
ببافند. خوب حالا می شود از این مهارت استفاده 
متفاوت برده و یک سری چیزهای خلاقانه درست 
کرد.حتی می توان از این متفاوت های بافتنی برای 
فروش هم نمونه هایی تدارک دید و درآمدی هر 

چند جزیی را با یک هنر خانگی رقم زد.
اگر نگاهی به کاموا فروشــی های ســطح شهر 
بیندازیــم به عینــه در می یابیم که کامواها بســیار 

متنوع تراز گذشته شده اند.
کامواهایی که درحین بافت - هر چند بافت ساده 
یک زیر، یک رو- در بین رج هایشــان نقوش می افتد، 
بازار را قرق کرده اند. این در حالی ست که اگر بافنده 
حرفــه ای و اهــل ایجاد انواع و اقســام پیچ در حین 
بافت باشی،کامواهای ســاده بیشتر به کارت می آید. 
کشورهایی که در بازار نخ کاموا نام آشنایند، بیش از 
هر چیز به این جزییات توجه کرده و هر روز درصدد 
ابداع جدیدی در طرح های کاموایی هستند. حال اگر 
توجه به طرح کاموا وکیفیت نخ کاموایی توامان باشد، 
مشــتری را مسحور آن برند ونام در صنعت تولید نخ 

کاموایی خواهد کرد.
 چوب حراج به محصولات دستباف 

مریم احمدی یک فروشنده دست بافت هایی چون 
جوراب و اسکاچ و لیف و... کارهای رنگارنگ و مدل های 
زیبایش را هر بعد از ظهر در میانه خیابان نبرد تهران 

پهن می کند و چشم هر رهگذری را خیره می سازد.
از وی سؤال می کنم: »تصمیم نداری برای خودت 
مغــازه ای اجاره کنی؟ کار کردن به صورت بســاطی 

سختت نیست؟«
وی صادقانــه می گوید: »کی بــدش می آید در 
سرما و بارندگی سقفی بالای سرش باشد؟ اما درآمد 
و سرمایه من به حدی نیست که بتوانم مغازه ای بگیرم. 
چند مدتی است همین گوشه بساطی پهن می کنم و 

مشتری های ثابتی جذب کرده ام.«
این هنرمند که همه مدل شــال و کلاه مردانه، 
زنانه و بچه گانه هم می بافد، برایمان درباره مزیت های 
بافته های دستی می گوید: »اگر نخ ارزان و بادوام گیر 
بیاورید و خودتان هم ولو بافت ســاده )یک زیر، یک 
رو( بلد باشــید، می توانید شال و کلاه امسالتان را با 
ثلــث قیمت بازار تهیه کنید. البته من هم کارهایم را 
گران نزده ام. یک دست شال و کلاه مدل دار بزرگسال 
با احتســاب کاموایش را پنجاه هــزار تومان می دهم 
که در بازار- اگر مارک کار ترک هم به آن ســنجاق 
کنند- قیمتش به صد هزار تومان هم می رسد.«یکی 
ازمشــتری ها هم از راه می رسد. زینب محمدزاده در 
واقع هم مشتری وهم همکار مریم احمدی محسوب 
می شود. وی برایمان توضیح می دهد: »من فقط دو میل 
بلدم، اما مریم  هم دومیل بلد است و هم قلاب، همین 
موضوع باعث شــده که کارهایش متنوع تر از کارهای 
من باشند. بعضی وقت ها چند دست شال و کلاه که 
با دومیل بافته ام، برای فروش به او می دهم و یا از این 
اســکاچ های مدل میوه ای اش که با قلاب می بافد،بر 
می دارم.«به کیســه کلاف های کاموایی که به دست 
دارد،اشــاره کرده و می گویــم: »کامواهایت را از کجا 

نگاهی به هنر اصیل بافندگی ومزیت های آن- بخش دوم

هنر بافتنی 
در دستان کد بانوی ایرانی

می خری که قیمت مناسب تری داشته باشند؟«
وی پاسخ می دهد: »هرهفته یک بار - بخصوص 
در پاییز- به میدان حسن آباد)مرکز کاموافروشی های 
پایتخت( سری می زنم و کلاف هایی که کیفیت بهتری 

دارند و ارزانتر هستند را گلچین می کنم.«
مشخصات کاموای با کیفیت و بادوام چیست؟

نخ ها به طور کلی به 4 دســته طبیعی )پشــم 
و مــوی حیوانات(، کتان )الیاف گیاهی(، ابریشــم و 

نخ های مصنوعی تقسیم می شود. کامواهایی با الیاف 
نخی، کتان، پشــم، موهر، بالی، کامــوای زنجیره و 
ابریشمی انواع کاموای موجود در بازارهستند که این 
روزها برای بافت های خانگی بیشتر کامواهای پشمی 

و کتان روی بورسند. 
نخ های کتانــی را با مارک های مختلف می توان 
تهیه کرد. معمولا نخ هــای کتانی از گرمای کمتری 
نسبت به کامواهای پشــمی برخوردارند،ولی از نظر 

کیفیت استحکام و زیبایی در بافت کاموای مناسبی 
هستند. بافت نخ هایی از نوع کتان را نمی بایست خیلی 
شــل انجام داد زیرا در اثر اســتفاده و گرمای بدن و 
شستشو بافت های شل و افتادگی زیادی پیدا می کنند. 
کاموای پشــمی بــا درصدهای مختلف پشــم 
50،40،30 و یــا 100 در صد پشــم در بازار موجود 
اســت. نخ هایی که با درصد بالاتری از پشــم موجود 
هستند، معمولا از گرما و کیفیت بیشتری برخوردارند. 
در هنگام بافت کاموای پشمی بهتر است بافت خیلی 
محکم و سفت نباشد، زیرا در اثر شستشو بافت به هم 
پیچیده و کار سفت و غیر قابل انعطاف می شود. بهتر 
اســت برای بافت لباس های رو ، مثل مانتو و پالتو و 

ژاکت از نخ های پشمی استفاده شود.
بافتنی فقط بافتن شال و کلاه 

و جوراب نیست
شــاید خیلی از کتاب ها و سی دی های آموزش 
هنر بافتنی اعم از خارجی و داخلی بازار را قرق کرده 
باشند، اما هیچ آموزشی موثرتر از آموزش حضوری و 

نگاه به دست بافنده باتجربه دیگر نیست.

ســارا امینیان یک هنرجو هنر بافتنی در سرای 
محله ای در شرق تهران برایمان می گوید: »از هر سو 
به هنر بافتنی نگاه کنید، منشــا برکات زیادی است. 
اولا ایجاد کننده مهر و صمیمیت بین اعضای خانواده 
است. وقتی یک ژاکت بافتنی به فرزند و یا همسرتان 
هدیه می دهید حقیقتا دنیایش رنگ دیگری به خود 
می گیرد. گویی تن پوشی از مهرتان را به تن می کند. 
در ثانی با آموزش مستقیم از روی دست باتجربه ها و 
بزرگترها خواه ناخواه رابطه بین جوان ها و بزرگ ترها 
را در محیط خانواده و جمع آشنایان بیشتر می کند.« 
امینیان معتقد است که بافندگی هم به اقتصاد 
خانــواده کمک قابل توجهی کــرده و هم اگر با دید 
وسیع تری به این هنر نگریسته شود و احیانا مشمول 
تسهیلات کار آفرینی گردد، می توان یک شغل خانگی 
با درآمد متوســط را رقم زد؛ به شــرط آنکه بافتنی 
تنها به بافتن شــال و کلاه و جوراب محدود نشده و 
به بافتنی های فانتزی نظیر بافت انواع عروســک ها و 

بافتنی های تزیینی نیز توجه گردد.
فروش نخ های ایرانی 

در برابر مارک های خارجی چگونه است؟
نخ های ایرانی به مراتب از نخ های خارجی ارزان تر 
است، اما کیفیتشان به اندازه آنها خوب نیست، در عین 
حال تنوع رنگی هم ندارند. قیمت یک کلاف نخ ایرانی 
بین سه تا 4500 تومان و قیمت نخ های ترکیه ای بین 

پنج تا 15 هزار تومان است.
عبــاس صادقی یــک کاموا فــروش در میدان 
حسن آباد برایمان توضیح می دهد: »تنوع جنس و رنگ 
در نخ های ایرانی کم است. کارخانه های بزرگ ترکیه 

هر ســال جنس ها و طرح های جدیدی به بازارعرضه 
می کنند که با ســلیقه مشتری هم سازگار است. 80 
درصد فروش ما از نخ های ترکی اســت، اما در عین 
حال نخ های ایرانی هم فروش خوبی دارد. سبد نخ های 
ایرانی را در روز چند باری پر می کنیم، مشتری های 

خاص خودش را دارد.«
در ایــن بخش از صحبت های فروشــنده کاموا 
مشتری هایی را می بینم که برای خرید کاموای ایرانی 
به میدان حسن آباد تهران آمده اند.فاطمه بیات یک 
بافنده می گوید: »من برای عروســک بافی از نخ های 
نازک داخلی استفاده می کنم،چون هم قیمت مناسبی 
دارند وهم خوب به هم تنیده شــده اند.نوعی خشکی 
خاصی دارند که گویی به آنها آهار زده باشند. در کار 

عروسک بافی خوب جلوه می کنند.« 
صادقی فروشنده کاموا درباره تبلیغات ژورنالی با 
کیفیت عالی برندهای وارداتی می گوید: »مارک های 
معــروف نخ های ترکیه ای علاوه بر این که هر ســال 
بــا آغاز فصل پاییز کامواهــای جدید خود را به بازار 
عرضه می کنند، ژورنال های تــازه خود را هم در دو 
بخش کودکان و بزرگســالان روانه بــازار می کنند؛ 
ژورنال هایی که کیفیت چاپشان بالاست و مدل های 
جدید را معرفی کرده که در انتهای آن از صفر تا صد 
بافتن هر مدل هم با جزئیات توضیح داده شده است.«
این فروشــنده ادامه می دهد: »ایــن ژورنال ها 
15 هزار تومان است در حالی که نوع ایرانی آن 25 هزار 
تومان شــده که در کیفیت چاپ و محتوا پایین تر از 
خارجی است. معلوم است که مشتری ژورنال خارجی 
را می خرد. ضمن اینکه همه مارک های خارجی ژورنال 
اینترنتی فعال هم دارند که انواع و اقســام مدل هایی 

که می شود با هر کاموا بافت را معرفی کرده است.«
گرمابخشی بافتنی جایش را به تنوع رنگ 

و طرح داده است
احتمالا از آنهایی که ســنی ازشــان گذشته 
زیاد شــنیدید که هوا در فصل های سرد نسبت به 
قدیم ها وحتی همین ده سال و بیست سال پیش 
گرم تر شده است. این روز ها توی پاییز و زمستان 
از لباس های بافتنی به اندازه گذشته خبری نیست. 
شاید به نظر عجیب بیاد، ولی آن وقت ها پدربزرگ ها 
و مادربزرگ هایی بودند که حتی عادت داشتند در 
بهار هم لباس بافتنی تنشان کنند. به رسم عادت 
همان زمستان های سرد و شاید هم به قول خودشان 

می ترســیدند استخون هایشان بچاد و باور داشتند 
هیچ بخاری نمی تواند کار یــک پلیور و یا جوراب 

بافتنی را بکند.
منصوره فتحی پور،یک مدرس فنی و حرفه ای 
هنر بافتنی برایمان می گویــد: »امروزه لباس های 
بافتنی یا خیلی نازک هستند و یا بسیار متخلل)تور 
بافــت(. اخیرا در طراحی بافتنــی کمتر به بخش 
گرم کنندگی آن توجه می شــود که البته اقتضای 
زمان است و شرایط فعلی آب وهوا. برعکس بیشتر 
انرژی طراحان برای زیبایی و به روز بودن لباس های 
بافتنی صرف می شــود،اما در گذشته چنین نبود؛ 
اگر مرحله پشــم چینی و نخ ریســی و رنگ آمیزی 
کلاف ها را به کنار بگذاریم، قسمت بافت لباس های 
زمستانی و بافتنی در تمام تابستان و پاییز یکی از 
کارهــای زنان و دختران و گاهی مردان بود. جالب 
این جاست که این کار عموما متعلق به زمان بیکاری 
و اوقات فراغت، و حتی گاهی در مواقع رفع خستگی 
بعد از کارهای پرزحمت و پر مشــقت روزانه انجام 
می گرفت. بعضی از زنان هم شغلشان بود و برایشان 
منبع درآمد محسوب می شد؛حتی سال ها بعد که 
کامواهای رنگی مختلف در همه فروشگاه ها پر شد 
و لباس های کاموایی آماده به بازار آمد بسیاری چه 
در شــهر ها و چه در روستا ها شغل اصلی شان بافت 
این گونه لباس ها بود و در همه محلات،کوچه ها و 

خیابان ها حضور داشتند.«
وی با نگاهی به عصــر تکنولوژی و هر لحظه 
پیچیده تر شدن ماشین های صنعتی ادامه می دهد: 
»پس از آمدن ماشین های بافت خانگی تا مدت ها 
هنوز بســیاری از میل بافتنی و روش سنتی بهره 
می بردند. رنگ ها و طرح ها ساده بود و انتظار از لباس 
بافتنی بیش از شیک بودن گرم کننده بودن آن بود 
و پس از آن ســبکی و نرم بودن و آزار نرساندن به 
پوست بدن. ماشین های بافت و بافندگان به سرعت 
توانستند جای خود را در خانه ها باز کنند و سال های 
بعد حضور این ماشین ها در خانه ها به نوعی مد شد. 
دوره ها و کلاس های بافت در محلات به راه افتاد و 
تعداد ماشین ها بیشتر و بیشتر شد و به دلیل حضور 
سلایق فراوان شکل و فرم لباس های بافتنی دارای 
تحول فراوانی شدند. بعضی از عروس خانم ها روی 
جهیزیه ماشــین بافتنی به خانه شوهر می بردند و 
این گونه نشان می دادند که این کار را بلدند. شب های 
پاییز به جای اینکه میل بافتنی در دست بانوان ببینی 

آنها را پشت ماشین های بافت بزرگ می دیدی.«
ایــن مدرس با تجربه هنــر بافتنی در تکمیل 
صحبــت هایش می گوید: »ولی دیــری نپایید که 
ماشین ها هم جای شان در منازل خالی شد. هجوم 
لباس هــای بافتنی در بازار، که هم از لحاظ طرح و 
رنگ و هم از لحاظ قیمت از بافت های خانگی یا سر 
بود یا همسنگ - آن چنان که زحمت بافت دیگر به 
صرفه نبود- باعث شد که مشتری ها از خرید کاموا 
و دادن آن به بافنده ها صرف نظر کنند و به جای آن 
در بازار به دنبال جنس مورد نظر بگردند. شاید برای 
بسیاری از جوانان امروز اینکه روزگاری عده ای برای 
تهیه یک پلیور ساده که  گاه در حراجی ها از قیمت 
کاموای آن کمتر است، پشم می چیدند و می ریسیدند 
و می بافتند به شکلی که مراحل تهیه یک پلیور یک 
فصل یا بیشتر به طول می انجامید، آن هم در خانه، 
غیر قابل تصور باشد؛ولی واقعیت این است که این 
کار آن قدر جا افتــاده و معمولی بود که زنانی که 
در شب های زمستانی دمی کارشان سبک می شد، 
بافت لباس های رنگارنگ بافتنی سنت شان شده بود 
و البته امروز برای عده ای که به خاطر دارند خاطره 

مانده است.«

 منصوره فتحی پور، مدرس فنی و حرفه ای هنر بافتنی: امروزه لباس های 
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در طراحی بافتنی کمتر به بخش گرم کنندگی آن توجه می شود که البته 
اقتضای زمان است و شرایط فعلی آب و هوا. بیشتر انرژی طراحان برای 

زیبایی و به روز بودن لباس های بافتنی صرف می شود.

یک کاموا فروش در میدان 
حسن آباد: تنوع جنس و رنگ در 

نخ های ایرانی کم است. کارخانه های 
بزرگ ترکیه هر سال جنس ها و 
طرح های جدیدی به بازارعرضه 

می کنند که با سلیقه مشتری هم 
سازگار است. 80 درصد فروش ما از 
نخ های ترکی است، اما در عین حال 
نخ های ایرانی هم فروش خوبی دارد.
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شــهرداری اهواز به اســتناد بند 2 ماده 8 شــیوه نامه مصوب 
ســرمایه گذاری و مشــارکت های اقتصادی در نظر دارد نســبت 
به »اجرای ایســتگاه های مکانیزه اتوبوس شــهر اهواز« با 
مشــخصات ذیل با مشارکت و ســرمایه گذاری اشخاص حقیقی و 
حقوقی که دارای توان مالی، فنی و ســوابق اجرایی لازم باشــند، 
اقدام نماید. لــذا متقاضیان محترم می تواننــد در تاریخ های ذیل 
جهت دریافت اســناد و مــدارک و تحویل، پیشــنهادات خود به 
معاونت ســرمایه گذاری و مشارکتهای اقتصادی شهرداری 
اهــواز واقع در کیانپارس خیابان 13 غربی فاز 2 پلاک 33، 
مراجعه نموده و یا با شماره تلفن: 33376428-061 تماس حاصل 

فرمایند.
- مبلغ ضمانت شــرکت در فراخوان برای هر بسته: 50/000/000 

ریال
- مهلت دریافت اســناد از روز سه شنبه 1395/7/27 تا ساعت 14 

روز سه شنبه 1395/8/11 می باشد.
- مهلت ارســال پیشــنهادات تا ســاعت 14 روز سه شنبه مورخ 

1395/8/18 می باشد.
- شرکت در فراخوان و ارائه پیشنهاد به منزله قبول کلیه شرایط و 

تکالیف مشخص شده از سوی شهرداری می باشد.
- شهرداری اهواز در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است.


